
Uchwała Nr II/6/2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 5 grudnia 2006 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Opatowie. 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 
oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 / oraz § 31 ust. 1 Statutu 
Gminy Opatów uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2003 Rady Miejskiej  
w Opatowie z dnia 4 lipca 2003 roku /Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003r. 
Nr 206, poz. 1912 z późn. zm./, Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej w Opatowie - ,,Komisję Oświaty, 
Wychowania, Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki”, zwaną dalej 
,,Komisją”. 
 
 

§ 2 

 

Ustala się skład osobowy  Komisji : 

1. radny   Dębniak Leopold 

2. radny   Kaptur Piotr 

3. radny   Klimont Andrzej 

4. radna   Kwiatkowska Lidia 

5. radna   Nowak Iwona 

6. radny   Szwagierczak Robert 

7. radna   Zakrzewska Józefa 

8. radny   Żychowski Andrzej 

 

 



§ 3 

 
Przedmiotem działania Komisji jest całokształt spraw z zakresu oświaty, 
wychowania, kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki, w szczególności 
Komisja działa w zakresie : 
- poprawy bazy lokalowej placówek oświatowo - wychowawczych, 
- działalności placówek kulturalnych na rzecz społeczeństwa, 
- rozwoju obiektów sportowych i rekreacyjnych w mieście i sołectwach, 
- inicjowanie działań związanych z rozwojem turystyki w gminie, 
- promowanie gminy w zakresie turystyki, 
- inicjowanie i pobudzanie aktywności społecznej w celu rozwoju bazy  
  turystycznej. 
 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Opatowie 

 

/Dariusz Bińczak/ 

 

 


